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MarProductos  
del

Caella
(tacos 4x4

IQF 20%)
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

3,56 €/Kg neto 
x 6 Kg

CAJA:  
21,36 €

4,45 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
21,36 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

Caella
(rodaja media luna 

IQF 20%)
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

2,81 €/Kg neto 
x 6 Kg

CAJA:  
16,86 €

3,52 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
16,86 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

ALÉRGENOS

   

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Prionace glauca.  
PIEZA: 200-250 g.  

CAJA: 6 Kg.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Prionace glauca.  
PIEZA: 70-80 g.  

CAJA: 6 Kg.

Pez Espada
(rodaja media luna IQF 20%)

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

7,44 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 44,64 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

9,30 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 44,64 €
ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Xiphias gladius.  
PIEZA: 200 g. CAJA: 6 Kg.

Marrajo (rodaja IQF 20%)
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

4,56 €/Kg neto 
x 6 Kg

CAJA:  
27,36 €

5,70 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
27,36 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Isurus oxyrinchus.  
PIEZA: 220-450 g.  

CAJA: 6 Kg.

ALÉRGENOS

   

Recortes de Salmón Ahumado
5,50 €/bolsa

La ración de 150 g sale a 1,65 €
ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Salmo salar. Acuicultura.  ORIGEN: Noruega. 
BOLSA: 500 g.  CAJA: 10 bolsas.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sparus aurata. Acuicultura.  
ZONA DE PESCA: FAO 37.  UNIDAD: 120-160 g.  CAJA: 5 Kg.

Dorada filete
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

9,25 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA:  
46,25 €

11,56 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
46,25 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

ALÉRGENOS
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Gambón Cola
11,19 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,68 €

Nº 1 C/P

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Pleoticus muelleri. Redes de arrastre.  
ORIGEN: FAO 41. BOLSA: 2 Kg. CAJA: 6 bolsas.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

CAJA: 3 Kg.
    

Salpicón de Marisco
6,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,94 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia. CAJA: 5 Kg.

Filetes
de Merluza
Namibia
(con piel)

ALÉRGENOS

    

Zarzuela de
Ahumados

12,30 €/bote

La ración de 100 g  
sale a 1,76 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

TARRINA: 700 g. CAJA: 4 tarrinas.

Sepia limpia

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,99 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 43,14 €

CALIBRE 2/4 IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

7,19 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 43,14 €

CALIBRE 5/7 IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

7,19 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 43,14 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,99 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 43,14 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Sepia spp. Pesca extractiva.  
ORIGEN: India.  

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 6 bolsas.

Descripción
Almeja, anilla de pota, 
camarón, mejillón  
y cigala.

Descripción
Salmón ahumado, atún ahumado, 
bacalao ahumado.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 3 bolsas.

Descripción
Marisco (cola de gamba, carne de mejillón, 
pulpo cocido), pimiento rojo y verde, surimi.

Preparado de Marisco
para Paella

5,87 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,88 €

4,53 €/Kg

La unidad de 100 g  
sale a 0,45 €

CALIBRE 2/4

P E S C A D O 
B L A N C O
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CárnicosProductos 

Descripción
Sin patas ni cabeza  
y eviscerado.

1/2 Pollo
Barbacoa

1,31 € Ud.

Chuletillas
de Lechal

Picantón
Extra
0,91 € Ud.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CALIBRE: 500 g aprox.  

FORMATO: 4 piezas/caja.  
CAJA: 2 Kg aprox.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 250 g aprox.  
BANDEJA: 2 piezas.  CAJA: 10 bolsas.

Costilla de
Vacuno Confitada

4,21 € Ud.

Rabo de
Añojo troceado

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CAJA: 3 Kg. 

ESPECIFICACIONES

PESO: 500 g aprox. 
CAJA: 4 Uds.

Descripción
Costilla confitada con  
un preparado de especias.

8,83 €/Kg

La ración de 150 g 
sale a 1,32 €

10,66 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,60 €
ESPECIFICACIONES

CAJA: 5 Kg. 

6

A V E S

5 ª  G A M A

V A C U N O

C
O
R
D
E
R
O



Maestra de
Ternera

7,47 €/Kg

La pieza de 180 g  
sale a 1,34 €

Descripción
100% ternera.

ESPECIFICACIONES

PESO PIEZA: 180 g. 
CAJA: 33 Uds.

Pincho Moruno
(con/sin manteca)

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 25 pinchos (2 Kg).     

Descripción
Tacos de magro de jamón de cerdo del país, 
adobados y pinchados en una varilla de 
madera de 25 cm de largo.

Descripción
80% carne de vacuno.

Burguer Meat
Vacuno

Burguer selección
Buey y Vaca

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 220 g.  
CAJA: 25 Uds.   

4,76 €/Kg

La pieza de 220 g 
sale a 1,05 € N

o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 200 g.  
CAJA: 16 Uds.    

Descripción
Carne de buey 
(45%), carne de 
vaca (45%).

Modo de elaboración
�Encontrándose la plancha a una temperatura por encima de 
150 oC, depositar la hamburguesa previamente descongelada, 
mantenerla 4 minutos por cada lado.
�Precalentando el horno a 190 oC, depositar la hamburguesa 
previamente descongelada y, una vez el horno haya alcanzado 
tal temperatura, mantener durante 15 minutos.

6,79 €/Kg

La pieza de 80 g sale a 0,54 €

6,91 €/Kg

La pieza de 200 g sale a 1,38 €
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Salteado 
Mediterráneo

2,13 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,32 €

Salteado Tradicional
2,13 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,32 €

Descripción
Judía verde 34%, brócoli 27%,  
cebolla dados 13%, champiñón laminado 13% 
y dados de pimiento rojo 13%.

Ensaladilla Hotelería
0,73 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,11 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Mezcla de ensaladilla compuesta 
por patata 50%, zanahoria 29%, 
guisante 4% y judía verde 4%.

Descripción
Granos de maíz dulce.

Maíz grano dulce
1,25 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,19 €
   

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Guisante 25%, maíz 20%, 
champiñones 15%, pimiento 
rojo 15%, judía amarilla 15% 
y berenjena prefrita 10%.
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Revuelto Gamba, Ajete
y Espárragos Trigueros

3,84 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,58 €

Sofrito
de Verduras

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 4 bolsas.  

Descripción
Mezcla de brotes de ajo 50%, espárragos trigueros 
troceados 30%, gamba pelada 20%.

Patatas prefritas
Bravas

Descripción
Patata prefrita  
con el típico corte  
de patata brava.

Aguacate
mitades

Descripción
Aguacate deshuesado 
en mitades.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 500 g.  
CAJA: 12 bolsas.

Boletus troceado
Extra

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Boletus silvestre en trozos (Boletus edulis 
y/o Boletus aereus y/o Boletus pinicola).

9,01 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,35 €

2,47 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,37 €

1,24 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,19 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 5 Kg.

Nubes de Pollo
Descripción
Porciones de carne de contra muslo 
de pollo troceada, maceradas 
y empanadas.

180 °C 
3-4 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

       

  

4,89 €/Kg

La pieza de 15 g sale a 0,07 €

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

7,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,09 €
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Croquetas de Pulpo
3,89 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,12 €
   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg  CAJA: 5 bolsas. 

ALÉRGENOS

   

  

Descripción
Pulpo 19%.

ALÉRGENOS

      

      

Descripción
Con queso gorgonzola 13%  
y nueces 6%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  BOLSA: 500 g. 
CAJA: 6 bolsas. 

Croquetas de
Gorgonzola y Nueces

5,87 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,18 €

2-3 min.

2-3 min.

Modo de elaboración

*  Conservar el producto en temperatura de –18 oC mientras no se hace uso de él.

�Calentar el aceite a 200 oC, cuando esté el aceite bien 
caliente añadir el producto congelado, reducir a 180 oC y 
dejar freír hasta que queden doradas, unos 4 minutos. 

Croquetas
de Queso Azul

y Cebolla caramelizada

6,41 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,26 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg  CAJA: 4 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

Descripción
Con queso azul y 
cebolla caramelizada. 
Bechamel suave y 
cremosa elaborada con 
leche fresca. La cebolla 
es caramelizada por 
nosotros mismos. 

N

o v e d a d

N

ovedad

N

o v e d a d

N

ovedad

Croquetas
Delicias de Mar

Descripción
Con gulas y gambas al ajillo. 
Bechamel suave y cremosa 
elaborada con leche fresca.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 1 Kg  CAJA: 4 bolsas. 

ALÉRGENOS

     

    

7,63 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,15 €

ALÉRGENOS

  

   

Descripción
Croqueta elaborada con el típico sabor del rabo de 
toro cordobés, 66% de ternera.

Croquetas de
Rabo de Toro 

7,35 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,22 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 500 g  CAJA: 6 bolsas. 

Modo de elaboración

*  Conservar el producto en temperatura de –18 oC mientras no se hace uso de él.

�Calentar el aceite a 200 oC, cuando esté el aceite bien caliente 
añadir el producto congelado, reducir a 180 oC y dejar freír 
hasta que queden doradas, unos 3 minutos y 15 segundos. 
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Lonchas de Kebab
6,13 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,92 €

ALÉRGENOS

    

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Carne de pavo, pollo y ternera laminadas con especias kebab.

6 min.   2 min.

Pechuga asada
laminada

7,43 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,74 €

Descripción
100% pechuga de pollo 
asada. Ideal para ensaladas, 
montaditos, pizzas, tapas, 
sándwich, bocadillos. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.       

Descripción
Con jamón ibérico 
100% y huevo. 
Bechamel suave 
y cremosa elaborada 
con leche fresca.

N

o v e d a d

N

ovedad

Croquetón de
Jamón Ibérico
y Huevo

ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 60 g.  
BOLSA: 1 Kg  CAJA: 4 bolsas. 

Alitas de Pollo
picante

Southern Fried
4,76 €/Kg

La pieza de 20 g aprox.  
sale a 0,10 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 10 g.  BOLSA: 2 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.     

ALÉRGENOS

   

 

Descripción
Alitas de pollo 
en un empanado 
ligeramente picante.

4 min.

25-30 min.

Triángulo de
Aguacate y Queso

7,09 €/Kg

La pieza de 23 g  
sale a 0,17 €

ALÉRGENOS

 

Descripción
Triángulo de guacamole 
congelado, empanado 
y rebozado.

180 °C 
2-3 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 23 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 6 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

Salchicha
Cóctel cocida

3,53 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,04 €

Descripción
Salchicha tipo 
Frankfurt.

6,41 €/Kg

La pieza de 60 g  
sale a 0,38 €

Modo de  
elaboración

*  Conservar el producto en temperatura de –18 oC mientras no se hace uso de él.

�Calentar el aceite a 180 oC, cuando 
esté el aceite bien caliente añadir el 
producto congelado, reducir a 160 oC 
y dejar freír hasta que queden 
doradas durante 6 minutos. 
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ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 100 g. 
CAJA: 30 Uds.       

Descripción
Queso de cabra 17%.

Hojaldre de
Queso de Cabra

 

24,79 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 0,83 €

Falafel 4,93 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,15 €

Mini Rollito de
Primavera

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 6 bandejas. 
BANDEJA: 60 Uds.   

Descripción
Rollito de 
primavera relleno 
de repollo 35%, 
harina de trigo 24%, 
zanahoria 20%.

Huevo Moll
con Bechamel

Tortilla
Francesa

Descripción
Tortilla francesa casera.

ALÉRGENOS

      

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  BOLSA: 500 g. 
CAJA: 10 bolsas.

3,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,54 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bandejas.     

Descripción
Calabacín, pimiento 
verde, pimiento rojo y cebolla 
cortados en tiras, rebozados en 
una fina tempura y prefritas.

2-3 min.

Tempura
de Verduras

4,31 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,15 €

17,73 €/caja

La pieza de 75 g sale a 0,35 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 bolsas.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 75 g.  
CAJA: 50 Uds.

ALÉRGENOS

   

   

 

Descripción
Rodajas de huevo cocido recubiertas 
de una suave bechamel y empanado.

180 °C 
3 min.

Descripción
Garbanzos, cebolla, perejil, 
aceite girasol, sal, comino, 
cilantro, ajos, pimienta 
negra, pimentón.

220 °C 
12-14 min.

180 °C 
5,5 min.

4,67 €/bandeja

La pieza de 20 g sale a 0,08 €

2-3 min.

2-3 min.
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Descripción
Filete de merluza 50% 
empanado y prefrito.

Doré de Merluza
5,72 €/Kg

La pieza de 110 g sale a 0,63 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 4,18 Kg.

ALÉRGENOS

 

Descripción
Carne de pollo 54%  
picada, formada, 
empanada y prefrita.

Base de Pizza
con Tomate

 Rodaja de
Queso de Cabra 
con Penicillium

Descripción
Base de pizza italiana.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

DIÁMETRO: 29 cm.  PESO: 285 g/Ud. 
BOLSA: 5 Uds.  CAJA: 5 bolsas.     

4,37 €/bolsa

La unidad de 285 g  
sale a 0,87 €

Queso de Cabra fresco
en Tempura

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 250 g.  CAJA: 12 bolsas.     

190 °C 
5-7 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 110-160 g.  
BOLSA: 900 g  CAJA: 3 bolsas.    

9,76 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,46 €

Descripción
Exquisito y suave queso 
fresco de cabra recubierto 
en una fina tempura. 
Pruébalo acompañado de 
salsa de frambuesa  
o de reducción de Vinagre 
de Módena. ¡Delicioso!

3 min. 6 min.

Burguer de Pollo
4,80 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,46 €

 Rodajón de
Queso de Cabra 
con Penicillium

11,07 €/Kg

La rodaja de 7,5 g  
sale a 0,08 €

11,33 €/Kg

El rodajón de 50 g  
sale a 0,57 €

Descripción
Rodaja de rulo de cabra con Penicillium congelado 
en rodajas para evitar mermas.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 0,5 Kg.  CAJA: 2 Uds.  
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Coulant
de Chocolate

blanco

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 24 Uds.

Descripción
Coulant de chocolate 
blanco para 
microndas, envasado 
de dos en dos.

N

o v e d a d

N

ovedad

Mousse de
Limoncello

Descripción
Postre cremoso texturizado 
de limón y licor de limoncello.

Mango
y Yogur

Descripción
Pastel congelado 
de mousse 
de yogur con 
bizcocho y 
confitura de 
mango, fruta 
de la pasión 
y albaricoque.

2-3 horas

12,56 €/caja

La pieza de 95 g  
sale a 1,05 €

ALÉRGENOS

       

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g. CAJA: 12 Uds. 

Dulce de
Crema Irlandesa 14,50 €/caja

La pieza de 90 g sale a 1,21 €
ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 90 g.  
CAJA: 12 Uds.        

Descripción
Pastel congelado  
de crema de 
irlandesa 
y chocolate con 
leche,  
con bizcocho,  
cubierto con glacaje 
de crema irlandesa.

2-3 horas

N

o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g. 

13,14 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 1,10 €

1,19 € Ud.

Modo de preparación

* � Descongelar en frigorÍfico y conservar en refrigeración (0-4) oC hasta su consumo.  
La caducidad del producto en refrigeración es de 14 días.

Introducir un cuchillo por las paredes del envase, volcamos 
en un plato golpeando ligeramente el borde del envase contra 
el plato para acelerar la caída del producto.

Modo de preparación

* � El tiempo es aprox. dependerá de 
las características del microondas.

 
Introducir el producto 
congelado centrado en 
el microondas durante 

35/40 segundos a 700 w aprox.,  
o descongelado centrado  
en el microondas durante 
25/30 segundos a 700 w aprox.

ALÉRGENOS

    

ALÉRGENOS
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Descripción
Una masa dulce, 
recubierta de compota 
de manzanas, 
con manzanas como 
decoración.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 750 g.  
CAJA: 3 Uds.    

5-6 horas

Tarta de Manzana
precortada

Macedonia
de Frutas

con jugo

Descripción
Piña, papaya, melocotón, melón 
naranja, melón verde, mango, uva, 
jugo de fruta de la pasión.

Profiteroles
Chocolate y

Avellana

Descripción
Profiteroles con un relleno de crema 
de avellanas y con cubierto de 
sabor chocolate y avellanas.

Tortitas

11,29 €/caja

La pieza de 18 g sale a 0,16 €

ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  BOLSA: 1,25 Kg. 
CAJA: 1 bolsa.

4,16 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,62 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  DIÁMETRO: 11 cm. 
 CAJA: 72 Uds.

23,60 €/caja

La pieza de 40 g  
sale a 0,33 €

Descripción
Pancake de estilo 
americano, con 
mantequilla. Una 
textura suave con un 
sabor auténtico. Fácil 
de preparar: calentar 
para la merienda, 
como base de postre 
con crema y fresas, etc.

ALÉRGENOS

    

10,00 €/Ud.

La pieza de 66 g  
sale a 0,33 €

Plancha precortada
de Queso
y Arándanos

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

   

  

Descripción
Producto de repostería 
elaborado con dos bizcochos 
blancos, relleno de un batido 
de queso fresco, mix vegetal 
con nata, y acabado con 
mermelada de arándanos. 

4,86 € Ud.

Tarta de Galleta
y Caramelo

Cheese Cake
Chocolate Cookie
ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PESO: 2 Kg.
   

  

16,36 €/Ud.

La ración de 100 g  
sale a 0,82 €

Descripción
Tarta con base de galleta 
cacao, relleno crema 
chocolate Fudge, cookies 
de cacao, crema de queso 
cheese cake, decorado 
en superficie con nata 
montada y trozos de 
cookies de cacao.

ALÉRGENOS

      

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g. 
Precortada en 14 porciones. 

12,59 €/Ud.

La ración de 107 g  
sale a 0,90 €

Descripción
Producto de repostería 
elaborado con base 
semifría, azúcar, huevo, 
leche, gelatina, con una 
base de bizcocho de 
chocolate, galletas y 
decorado con cobertura 
de caramelo.
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Refrigerados
Productos

Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-06-2021 al 30-06-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

 TOPGEL  recomienda
Ensaladilla
rusaSalsa

Alioli

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

      

    

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

      

    

3,55 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,53 €

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

BAÑO MARÍA
 

HORNO
 

MICROONDAS
 

FREIDORA
 

COCER
 

SARTÉN
 

DESCONGELAR
 

Patata
Alioli

Descripción
Plato preparado 
a base de alioli y 
patata cocida.

3,11 € bote

Descripción
Salsa a base de 
aceite, huevo y ajo.

Pimiento entero
rojo asado y Pimiento tiras

rojo asado

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 Uds.

4,67 €/bote

La ración de 150 g sale a 0,70 €

4,67 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,47 €

3,88 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,39 €


